10

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

23 июня 2020 г.                             г. Георгиевск                                      № 727-51
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27
Рассмотрев протест Георгиевского межрайонного прокурора от 05 июня 2020 г. № 7-91-2020 на решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 года № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.5 пункта 1 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Объекты движимого имущества, остаточная стоимость которых превышает 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей по состоянию на 01 января текущего года, подлежат учету Управлением в Реестре.».
1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

                                А.М.Стрельников
	Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

                                          Ж.А.Донец

Подписано:

23 июня 2020 г.